prehendendo et includendo ipsam stratam et suprascriptam viam in

dicto territorio et Jurisdictione comunis terdone deuersus terdonam

et ibi diuiditurC Et a dieta strata eundo per fossatum campore usque

in viam ca(n)gnan(n)i usque ad campura domini Antonij de caneua-

noua qui eampus ipsius domini Antonij dicitur esse de territorio vi-

querie et a dieto fossato et a dieta via eitra eomprehendendo ipsam

viam supra deuersus bagnolium et cagnan(n)um est de territorio et

Jurisdietione comunis terdone et a dictis confinibus eitra et Supra

eomprehendendo ipsas stratam et vias^ (1) viderunt et audiuerunt esse

de territorio terdone et eius Jurisdietione^ Et quod eomune et homi-

nes terdone senper tenuerunt et possiderunt (et quia) dietum terri-

torium et dietas stratam et vias^ tamquam eorum verum et proprium

territorium et Jurisdietionem eomunis terdone. Jn preseneia eciam

mei Oberti de ealuis de bobio publiei notarij Rogantes de predietis

omnibus vnum et plura me antedictum notarium tìeri publieum Jn-

strumentum presentibus testibus Jnfraseriptis ad hee speeialiter adhi-

bitis et voeatis

Jnterfuerunt predietis omnibus et singulis dum sie agebantur/'Gul-

liermus gratonus de viqueria^ Rolandus trouamalla de salis^ et An-

tonius belebonus eamparius loeorum bagnoli et caluenzane

(S. T.) Ego Albertus de ealuis publieus Jmperiali Auetoritate nota-

rius bobiensis predietis omnibus Jnterfui et Rogatus liane cartam ita

scrips(s)i :
•

(1) Segue cancellato : d

CXC.

Giovannino Tosanno 7Hlascia a Perolo Bragherio qicitanza

di una partita di lino che dovrà pagare in denaro prima

del prossimo Natale (29 giugno 1368).

Fonti. — A. Orig. in Arch. Capii. Tori., mazzo XXVII.

Met. di publ. — Si dà solo la parte essenziale, omettendo le Jbrmole con-

suete. — V. Legé.

(S. T.)..X"". Anno dominiee Natiuitatis Millesimo ccc^'lxviij^^ Jndieione

sexta die Jouis xxviiij<' mens(s)is Junij bora eireba nonam in Castro

Vipeeuli in via publiea iuxta domum domini petri de Montelegali

Joaninus toxannus fllius henfoxeli fuit eonfessus se Emisse A perolo

bragherio Alio eondam Bernardi eertam quantitatem linj storzuti Re-

nuncians exeepeioni non cmpte Aecepte et habite diete quantitatis

linj dietus Joaninus promixit et eonuenit eidem Perolo venditori sti-

pulanti dare et soluere usque ad festum natiuitatis llorenos Tres boni
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auri bone lige et Justi ponderis Valentes Monete terdonensis dena-

riorum terdonensium veterum(l) libras xvj et solidos decem....Con-